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Kraków, dnia 27.10.2023 r.

DFP.271.157.2023.AB


Do Wykonawców 

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawu histeroskopowego wraz z osprzętem oraz jego instalacja, uruchomienie i szkolenie personelu.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1 

Dotyczy zapisów umowy, SWZ pkt. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu wykonania zamówienia do 28 dni od daty zawarcia umowy? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagany termin.
Pytanie 2 

Dotyczy zapisów umowy, zapisów SWZ pkt. 3 podpunkt 3.7, pkt. 10 podpunkt 10.2.3.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyposażenia (dotyczy elementów składowych oferowanego wózka) które nie są wyrobami medycznymi (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych 
i zrezygnuje tym samym z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów dotyczących wyrobów medycznych (tj. dokumenty Certyfikaty, deklaracja zgodności CE, zgłoszenie, powiadomienie? Dla takiego przedmiotu zamówienia zostanie przedstawione stosowne oświadczenie 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający potwierdza, że wózek i jego elementy składowe opisane w pkt. 42-49 nie muszą być wyrobem medycznym.

Pkt. 3.7. SWZ otrzymał następujące brzmienie:
„3.7. Oferowany sprzęt musi być wyrobem medycznym dopuszczonym do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych oraz 
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5.04.2017 r. w sprawie wyrobów medycznych. – nie dotyczy wózka aparaturowego opisanego w pkt. 42-49 opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 a.”
Pkt. 10.2.3.2. SWZ otrzymał następujące brzmienie:

„10.2.3.2. Certyfikat lub deklaracja zgodności CE dla oferowanych urządzeń/wyrobów. – nie dotyczy wózka aparaturowego opisanego w pkt. 42-49 opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik 
nr 1 a”
Pkt. 7 formularza oferty przetargowej, stanowiącego załącznik nr 1 , został odpowiednio dostosowany.
Pytanie 3 

Dotyczy zapisów SWZ pkt. 10 podpunkt 10.2.3.1:  Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru 
w oryginalnych materiałach producenta Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego wartości parametrów technicznych? - nie dotyczy parametrów punktowanych 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wyjaśnia, że w ramach złożonych materiałów firmowych wykonawca może przedłożyć oświadczenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta.
Pkt. 10.2.3.1. SWZ otrzymał następujące brzmienie:

10.2.3.1.
Materiały firmowe – np. foldery, katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub/i wyciąg 
z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta, potwierdzające, że oferowany sprzęt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia parametry – zgodnie z kolumną opisu „Lokalizacja w materiałach firmowych potwierdzenia parametru”. (…)
Pytanie 4 

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) pkt „warunki gwarancji, serwisu 
i szkolenia” podpunkt 19 oraz zapisów umowy paragraf 4 ustęp 2b):  Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na usuniecie z umowy paragraf 4 ustęp 2b) oraz opisu przedmiotu zamówienia pkt. 19 zapisu: „dokumentacja musi zapewnić co najmniej pełną diagnostykę urządzenia, wykonywanie drobnych napraw, regulacji, kalibracji, oraz przeglądów okresowych w standardzie wymaganym przez producenta”. Sprzęt zakupiony od Wykonawcy to wyrób medyczny, za którego poprawne działanie Wykonawca, jako przedstawiciel producenta, ponosi odpowiedzialność produktową zarówno przed użytkownikiem (Zamawiającym) jak i pacjentami. Na skutek niepoprawnego działania urządzenia mogą oni odnieść poważny uszczerbek na zdrowiu. Wygaśnięcie gwarancji na produkt nie oznacza, że automatycznie zmienia się jego natura określona przepisami prawa i, co za tym idzie, nie zmienia się natura odpowiedzialności produktowej. 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający  podtrzymuje wymagany zapis. §4 ust. 2  lit. b wzoru umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie 6 

dotyczące zapisów umowy paragraf 10 ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujący zapis umowy: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany części Sprzętu (podzespołu itp.) po trzeciej gwarancyjnej nieskutecznej próbie jego naprawy”. Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wynikający z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy, 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagany zapis. § 10 ust. 3 wzoru umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie 7 

dotyczące zapisów umowy paragraf 10 ustęp 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymiana całego uszkodzonego modułu/części/podzespołu na nowy wolny od wad była po trzeciej nieskutecznej naprawie gwarancyjnej tego samego modułu/części/podzespołu? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagany zapis. § 10 ust. 8 wzoru umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie 8  

dotyczące zapisów umowy paragraf 13 ustęp 2 pkt. c): Czy w przypadku, gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych? 

Odpowiedź: 
Tak, pod warunkiem, że będzie to sprzęt o tych samych lub lepszych parametrach niż oferowany zestaw.

§ 13 ust. 2 lit. c wzoru umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie 9 

dotyczące zapisów umowy paragraf 13 ustęp 2 pkt. d):  Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna liczona była za każdy dzień zwłoki i zrezygnuje z naliczania kar za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagany zapis. § 13 ust. 2 lit. d wzoru umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie 10 

dotyczące zapisów umowy paragraf 13 ustęp 2 pkt. d): Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna liczona była za każdy dzień zwłoki i zrezygnuje z naliczania kar za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki? 

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagany zapis. § 13 ust. 2 lit. d wzoru umowy nie ulega zmianie. 

Pytanie 11 

dotyczące zapisów umowy paragraf 13 ustęp 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych nie przekroczyła 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 11 ust. 1 Umowy?

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagany zapis. § 13 ust. 4 wzoru umowy nie ulega zmianie. 

Ponadto pkt. 5 opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1a w zakresie warunków gwarancji, serwisu i szkolenia uległ doprecyzowaniu, że końcowy przegląd ma być w cenie oferty. 

W załączeniu przekazuję formularz oferty przetargowej (stanowiący załącznik nr 1 do SWZ), opis przedmiotu (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ), uwzględniający powyższe odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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